
1 
Projekt nr NFM/PA18/004 pn. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa w zakresie praw 
podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego  
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji. 

 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 

 PUZ-2380-124-035-124/2022/MA                                                                                       Wrocław, 28.09.2022 r. 
   

-Uczestnicy postepowania nr PUZ-2380-124-035-124/2022/MA – 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
  
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – tekst jednolity), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu                                 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 
przedmiotem jest usługa hotelowo-gastronomiczna wraz z dostępem do sali konferencyjnej realizowana w 
ramach projektu pt. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa w zakresie praw 
podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego                                                     
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021, sprawa numer PUZ-2380-124-035-124/2022/MA, uznał 
za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty następującej oferty: 

 
UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra, NIP: 6112770574 
Cena brutto: 15 742,77 zł 
 
UZASADNIENIE: Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 
brutto 

1 UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 15 742,77 

2 AM Creative Life Anna Filipczyk, ul. Brzozowa 107, 32-053 Wola 
Radziszowska   

23 550,00 

 Zamawiający dokonał oceny ofert i zbadał czy Wykonawcy, którzy złożyli oferty nie podlegają 
wykluczeniu. Zamawiający nie określił warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawcy 
wykazali, że nie podlegają wykluczeniu z postępowania poprzez złożenie  oświadczenia, w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do SWZ. Oferty zostały sporządzone poprawnie pod względem rachunkowym. 
Żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu.  

Zgodnie z postanowieniami Rozdziału XVII pkt 1 za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta                           
z najniższą ceną. Zamawiający ocenił oferty porównując ceny oferty brutto zaoferowane przez Wykonawców 
w złożonych ofertach. Za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną, a ranking cen przedstawia 
się następująco: 
Pozycja w 
rankingu cen  

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 
brutto 

1 UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 15 742,77 

2 AM Creative Life Anna Filipczyk, ul. Brzozowa 107, 32-053 Wola 
Radziszowska   

23 550,00 

Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


2 
Projekt nr NFM/PA18/004 pn. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa w zakresie praw 
podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego  
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji. 

 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa   w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. od dnia 04.10.2022 r. Umowa powinna zostać 
zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 25.10.2022  r.  
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


